

SPAR



minőség. szeretem

MEGÚJULT ÜZLETÜNKBEN TOVÁBBRA IS SZERETETTEL VÁRUNK!

Budapest XVII., Jászapáti utca 71-75.

Nyitvatartás:

Hétfő - Péntek: 7.00-21.00

Szombat: 7.00-17.00

Vasárnap: 8.00-15.00

NYITÁS:
2019.
04. 11.



Papp Tünde
áruházvezető



Új grillpult



Új baromfipult



Új salátabár

**HOMOKHÁTI
ÉTKEZÉSI PAPRIKA**
1 kg



999 Ft

FŰSZERES EGÉSZ CSIRKECOMB
a grillpultban



1.349 Ft
/1kg

**HOFBRÄU
MÜNCHEN LAGER SÖR**
dobozos
0,5 l
(378 Ft/1 l)



189 Ft



Regnum

SERTÉSTARJA

csont nélkül; a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható szeletelt,
csont nélküli sertésstarja ára: 1.199 Ft

1.149 Ft /1kg

EGÉSZ CSIRKECOMB

a kiszolgálópultban



449 Ft /1kg

RISKA UHT TEJ

1,5%-os zsírtartalom
1 l



149 Ft



SPAR

CSEMEGEUBORKA

3-6 cm
370 g
(808 Ft/1 kg)

299 Ft

TCHIBO FAMILY

ŐRÖLT KÁVÉ

250 g
(2.276 Ft/1 kg)



569 Ft

SPAR

ŐSZIBARACKITAL

25%-os gyümölcstartalom
1 l



149 Ft



**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

1,25 l
(215 Ft/1 l)

269 Ft



Scotty

**ALUTÁLKÁS
KUTYAELEDEL**

300 g
(497 Ft/1 kg)

149 Ft

PERSIL MOSÓPOR

2,6 kg
(769 Ft/1 kg)

MOSÓSZERGÉL

1,8 l (1.111 Ft/1 l)
2 l (1.000 Ft/1 l)



1.999 Ft

Nyitvatartás: Hétfő–Péntek: 7.00–21.00, Szombat: 7.00–17.00, Vasárnap: 8.00–15.00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük.

Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!